boleto de anuidade, exercício 2023 do COEGEMAS-

RN, Colegiado Estadual de Gestores Municipais que é 

uma entidade civil, de direito privado, sem fins 

lucrativos, representativa dos Secretários Municipais de 

Ação Social, em defesa da Política de Assistência 

Social, com valor total de R$ 651,00 (seiscentos e 

cinquenta e um reais), para os devidos fins, nos termos 

do Art. 26 da Lei Nº 8.666/93. 

Pedro Velho/RN, 16 de fevereiro de 2023.  

FRANCISCA EDNA DE LEMOS 

PREFEITA MUNICIPAL 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 29/2023 

A Prefeitura de Pedro Velho/RN, de acordo com a

[...]

PARA APRESENTAÇÕES CULTURAIS NOS 

EVENTOS FUTUROS NO SERVIÇO DE 

CONVIVÊNCIA E FORTALECIMENTO DE 

VINCULOS - SCFV, DESTE MUNICIPIO DE 

PEDRO VELHO/RN 

CONTRATADO: JANTUIR SOARES DA SILVA 

06395734440 

CNPJ: 48.129.882/0001-16 

VALOR GLOBAL: R$ 16.500,00 (dezesseis mil e 

quinhentos  reais  ) 

VIGÊNCIA: 15/02/2023 a 31/12/2023 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  

Atividade: 2031 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES 

DO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA 

SOCIAL 

Classificação econômica 3.3.90.36 OUTROS 

SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA FÍSICA 

Fontes: